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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens sabre Cat. B                     Malchow               27.01.2012              

Liste des participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A nation Licence FIE Points

  16 BÖHM Manfred              P AUT               0
  12 MAINVILLE Pierre          P CAN               0
  14 SOLER Carlos              P ESP               0
   3 CRATERE Marc André        P FRA               0
  22 HEATON David              P GBR 14041973000    0
  15 BOGDOS Emmanouil          P GRE               0
   7 TRIANTAFYLLOU Panagiotis  P GRE               0
 999 LEUNG Siu Lun             P HKG               0
  24 KRISHNASWAMY Thyagarajan  P IND               0
 999 PELLINGHELLI Andrea       P ITA               0
   9 SARRI Alessio             P ITA               0
 999 DISA Mohd Bilal           P MAS               0
  10 CASTRO Adrian             P POL               0
  20 CZOP Piotr                P POL               0
   6 PLUTA Grzegorz            P POL               0
  11 WYGANOWSKI Zbigniew       P POL               0
   8 KHAMATSHIN Timur          P RUS               0
   4 KURZIN Alexander          P RUS               0
   5 YUSUPOV Marat             P RUS               0
   1 DATSKO Anton              P UKR               0
  17 BRINSON Joseph            P USA               0
  19 MORENO Gerard             P USA               0
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens sabre Cat. B GER Malchow 27.01.2012

                                                                                         

Formule de la compétition

22 Tireurs
 Tour de Poules 
4 Poules (2 Poules de  6, 2 Poules de  5)
décalage par : Nations
18 qualifiés

Elimination directe : 18 Tireurs
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Mens sabre Cat. B Malchow 27.01.2012
Premier tour Page:  1 1/

                                                                                                                                       
No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
poule   1 Arbitre: DUBREUIL Cedric (FRA)

   2 SARRI Alessio ITA --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   9   11   1.
   9 CASTRO Adrian POL 3D --- 5V 5V 5V 3 4 0.750  18  15    3   2.
   4 MORENO Gerard USA 1D 3D --- 1D 5V 1 4 0.250  10  19   -9   5.
  17 HEATON David GBR 2D 3D 5V --- 1D 1 4 0.250  11  16   -5   4.
   5 DATSKO Anton UKR 3D 4D 4D 5V --- 1 4 0.250  16  16    0   3.

poule   2 Arbitre: MEDOWOI Alexander (GER) Arbitre: DOROSHYN Oleksandr (UKR)
  12 BRINSON Joseph USA --- 1D 0D 0D 5V 1 4 0.250   6  18  -12   4.
  11 KHAMATSHIN Timur RUS 5V --- 5V 4D 5V 3 4 0.750  19  11    8   2.
   8 WYGANOWSKI Zbigniew POL 5V 4D --- 1D 5V 2 4 0.500  15  10    5   3.
  20 CRATERE Marc André FRA 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   6   14   1.
  13 KRISHNASWAMY Thyagaraja IND 3D 1D 0D 1D --- 0 4 0.000   5  20  -15   5.

poule   3 Arbitre: KRAJ Damien (FRA)
  10 BÖHM Manfred AUT --- 1D 3D 1D 3D 5V 1 5 0.200  13  22   -9   5.
  19 TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25  13   12   1.
  24 KURZIN Alexander RUS 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  24  11   13   2.
  21 MAINVILLE Pierre CAN 5V 4D 0D --- 5V 5V 3 5 0.600  19  13    6   3.
   6 CZOP Piotr POL 5V 3D 2D 2D --- 5V 2 5 0.400  17  18   -1   4.
  23 DISA Mohd Bilal MAS 2D 1D 1D 0D 0D --- 0 5 0.000   4  25  -21   6.

poule   4 Arbitre: BONDAR Michael sen. (GER) Arbitre: GAGULASHVILI Anzor (RUS)
  18 SOLER Carlos ESP --- 3D 5V 4D 5V 5V 3 5 0.600  22  17    5   4.
   1 BOGDOS Emmanouil GRE 5V --- 4D 4D 5V 5V 3 5 0.600  23  14    9   3.
   7 PLUTA Grzegorz POL 4D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  24  15    9   1.
   3 YUSUPOV Marat RUS 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 5 0.800  23  15    8   2.

  16 PELLINGHELLI Andrea ITA 2D 1D 2D 0D --- 5V 1 5 0.200  10  22  -12   5.
  22 LEUNG Siu Lun HKG 1D 0D 1D 2D 2D --- 0 5 0.000   6  25  -19   6.
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens sabre Cat. B                     Malchow               27.01.2012              

Classement des Qualifiées(Premier tour) 18:35 Page: 1/1

Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

   1. CRATERE Marc André       FRA  4  4 1.000 20  6  14 qualifié
   2. TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE  5  5 1.000 25 13  12 qualifié
   3. SARRI Alessio            ITA  4  4 1.000 20  9  11 qualifié
   4. KURZIN Alexander         RUS  5  4 0.800 24 11  13 qualifié
   5. PLUTA Grzegorz           POL  5  4 0.800 24 15   9 qualifié
   6. YUSUPOV Marat            RUS  5  4 0.800 23 15   8 qualifié
   7. KHAMATSHIN Timur         RUS  4  3 0.750 19 11   8 qualifié
   8. CASTRO Adrian            POL  4  3 0.750 18 15   3 qualifié
   9. BOGDOS Emmanouil         GRE  5  3 0.600 23 14   9 qualifié
  10. MAINVILLE Pierre         CAN  5  3 0.600 19 13   6 qualifié
  11. SOLER Carlos             ESP  5  3 0.600 22 17   5 qualifié
  12. WYGANOWSKI Zbigniew      POL  4  2 0.500 15 10   5 qualifié
  13. CZOP Piotr               POL  5  2 0.400 17 18  -1 qualifié
  14. DATSKO Anton             UKR  4  1 0.250 16 16   0 qualifié
  15. HEATON David             GBR  4  1 0.250 11 16  -5 qualifié
  16. MORENO Gerard            USA  4  1 0.250 10 19  -9 qualifié
  17. BRINSON Joseph           USA  4  1 0.250  6 18 -12 qualifié
  18. BÖHM Manfred             AUT  5  1 0.200 13 22  -9 qualifié
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens sabre Cat. B                     Malchow               27.01.2012              

Classement des Eliminées(Premier tour) 18:35 Page: 1/1

Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

  19. PELLINGHELLI Andrea      ITA  5  1 0.200 10 22 -12 éliminé
  20. KRISHNASWAMY Thyagarajan IND  4  0 0.000  5 20 -15 éliminé
  21. LEUNG Siu Lun            HKG  5  0 0.000  6 25 -19 éliminé
  22. DISA Mohd Bilal          MAS  5  0 0.000  4 25 -21 éliminé



3.World Cup Wheelchair Fencing
Mens sabre Cat. B                     Malchow               27.01.2012              
Elimination directe 18:35

Page: 1/1

Tableau 32 Tableau 16 Tableau 8
 1 CRATERE Marc André  FRA

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 BRINSON Joseph      USA D 12
 16 MORENO Gerard       USA V 15

 9 BOGDOS Emmanouil    GRE
 24 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 25 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 CASTRO Adrian       POL

 5 PLUTA Grzegorz      POL
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 WYGANOWSKI Zbigniew POL

 13 CZOP Piotr          POL
 20 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 KURZIN Alexander    RUS

 3 SARRI Alessio       ITA
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 DATSKO Anton        UKR

 11 SOLER Carlos        ESP
 22 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 YUSUPOV Marat       RUS

 7 KHAMATSHIN Timur    RUS
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 23 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 MAINVILLE Pierre    CAN

 15 HEATON David        GBR D 13
 18 BÖHM Manfred        AUT V 15

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 TRIANTAFYLLOU Panagi GRE

CRATERE Marc André  FRA V 15
MORENO Gerard       USA D 03

BOGDOS Emmanouil    GRE D 13
CASTRO Adrian       POL V 15

PLUTA Grzegorz      POL V 15
WYGANOWSKI Zbigniew POL D 10

CZOP Piotr          POL D 06
KURZIN Alexander    RUS V 15

SARRI Alessio       ITA V 15
DATSKO Anton        UKR D 14

SOLER Carlos        ESP D 08
YUSUPOV Marat       RUS V 15

KHAMATSHIN Timur    RUS V 15
MAINVILLE Pierre    CAN D 08

BÖHM Manfred        AUT D 04
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE V 15

CRATERE Marc André  FRA V 15
CASTRO Adrian       POL D 09

PLUTA Grzegorz      POL V 15
KURZIN Alexander    RUS D 11

SARRI Alessio       ITA D 10
YUSUPOV Marat       RUS V 15

KHAMATSHIN Timur    RUS D 12
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE V 15

Demi-Final
CRATERE Marc André  FRA V 15
PLUTA Grzegorz      POL D 12

Demi-Final
YUSUPOV Marat       RUS V 15
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE D 07

Finale
CRATERE Marc André  FRA V 15
YUSUPOV Marat       RUS D 12

P L A C E M E N T 
  1. CRATERE Marc André        FRA KREMLIN CSA           
  2. YUSUPOV Marat             RUS                       
  3. PLUTA Grzegorz            POL                       
  3. TRIANTAFYLLOU Panagiotis  GRE                       
  5. SARRI Alessio             ITA                       
  6. KURZIN Alexander          RUS                       
  7. KHAMATSHIN Timur          RUS                       
  8. CASTRO Adrian             POL                       
  9. BOGDOS Emmanouil          GRE                       
 10. MAINVILLE Pierre          CAN                       
 11. SOLER Carlos              ESP                       
 12. WYGANOWSKI Zbigniew       POL                       
 13. CZOP Piotr                POL                       
 14. DATSKO Anton              UKR                       
 15. MORENO Gerard             USA                       
 16. BÖHM Manfred              AUT                       

 17. HEATON David              GBR                       
 18. BRINSON Joseph            USA                       
 19. PELLINGHELLI Andrea       ITA                       
 20. KRISHNASWAMY Thyagarajan  IND                       
 21. LEUNG Siu Lun             HKG                       
 22. DISA Mohd Bilal           MAS                       
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens sabre Cat. B                     Malchow               27.01.2012              

Classement Général Page: 1/1

Place Nom nation F.I.E. Licence No.

    1. CRATERE Marc André        FRA M            
    2. YUSUPOV Marat             RUS M            
    3. PLUTA Grzegorz            POL M            
    3. TRIANTAFYLLOU Panagiotis  GRE M            
    5. SARRI Alessio             ITA M            
    6. KURZIN Alexander          RUS M            
    7. KHAMATSHIN Timur          RUS M            
    8. CASTRO Adrian             POL M            
    9. BOGDOS Emmanouil          GRE M            
  10. MAINVILLE Pierre          CAN M            
  11. SOLER Carlos              ESP M            
  12. WYGANOWSKI Zbigniew       POL M            
  13. CZOP Piotr                POL M            
  14. DATSKO Anton              UKR M            
  15. MORENO Gerard             USA M            
  16. BÖHM Manfred              AUT M            
  17. HEATON David              GBR M 14041973000
  18. BRINSON Joseph            USA M            

Eliminés Premier tour

  19. PELLINGHELLI Andrea       ITA M            
  20. KRISHNASWAMY Thyagarajan  IND M            
  21. LEUNG Siu Lun             HKG M            
  22. DISA Mohd Bilal           MAS M            
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3.World Cup Wheelchair Fencing  

  

at Malchow 27.01.2012  

Mens sabre Cat. B  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL T SA poule T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BONDAR Michael sen. GER C C  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BRIGOLA Peter AUT B B B  0  0  0  0  2  1  1  0   1   0               

                                                                                                       

DOROSHYN Oleksandr UKR  1  0  0  0  0  0  0  1   0   0               

                                                                                                       

DUBREUIL Cedric FRA  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

GOGULASHVILI Anzor RUS  1  0  0  0  0  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

GRUNDY SEAN GBR  0  0  0  1  2  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

KRAJ Damien FRA  1  0  0  0  2  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

MEDOWOI Alexander GER  1  0  0  0  0  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

PONTILLO Andrea ITA  0  0  0  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

SHUMATE Sean USA B B  0  0  0  0  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       



3.World Cup Wheelchair Fencing
Mens sabre Cat. B                     Malchow               27.01.2012              
Elimination directe 18:35

 1/1

 1 CRATERE Marc André  FRA
 32 

 17 BRINSON Joseph      USA D 12
 16 MORENO Gerard       USA V 15

 9 BOGDOS Emmanouil    GRE
 24 

 25 
 8 CASTRO Adrian       POL

 5 PLUTA Grzegorz      POL
 28 

 21 
 12 WYGANOWSKI Zbigniew POL

 13 CZOP Piotr          POL
 20 

 29 
 4 KURZIN Alexander    RUS

 3 SARRI Alessio       ITA
 30 

 19 
 14 DATSKO Anton        UKR

 11 SOLER Carlos        ESP
 22 

 27 
 6 YUSUPOV Marat       RUS

 7 KHAMATSHIN Timur    RUS
 26 

 23 
 10 MAINVILLE Pierre    CAN

 15 HEATON David        GBR D 13
 18 BÖHM Manfred        AUT V 15

 31 
 2 TRIANTAFYLLOU Panagi GRE

CRATERE Marc André  FRA V 15
MORENO Gerard       USA D 03

BOGDOS Emmanouil    GRE D 13
CASTRO Adrian       POL V 15

PLUTA Grzegorz      POL V 15
WYGANOWSKI Zbigniew POL D 10

CZOP Piotr          POL D 06
KURZIN Alexander    RUS V 15

SARRI Alessio       ITA V 15
DATSKO Anton        UKR D 14

SOLER Carlos        ESP D 08
YUSUPOV Marat       RUS V 15

KHAMATSHIN Timur    RUS V 15
MAINVILLE Pierre    CAN D 08

BÖHM Manfred        AUT D 04
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE V 15

CRATERE Marc André  FRA V 15
CASTRO Adrian       POL D 09

PLUTA Grzegorz      POL V 15
KURZIN Alexander    RUS D 11

SARRI Alessio       ITA D 10
YUSUPOV Marat       RUS V 15

KHAMATSHIN Timur    RUS D 12
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE V 15

CRATERE Marc André  FRA V 15
PLUTA Grzegorz      POL D 12

YUSUPOV Marat       RUS V 15
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE D 07

CRATERE Marc André  FRA V 15
YUSUPOV Marat       RUS D 12

P L A C E M E N T 
  1. CRATERE Marc André        FRA KREMLIN CSA           
  2. YUSUPOV Marat             RUS                       
  3. PLUTA Grzegorz            POL                       
  3. TRIANTAFYLLOU Panagiotis  GRE                       
  5. SARRI Alessio             ITA                       
  6. KURZIN Alexander          RUS                       
  7. KHAMATSHIN Timur          RUS                       
  8. CASTRO Adrian             POL                       
  9. BOGDOS Emmanouil          GRE                       
 10. MAINVILLE Pierre          CAN                       
 11. SOLER Carlos              ESP                       
 12. WYGANOWSKI Zbigniew       POL                       
 13. CZOP Piotr                POL                       
 14. DATSKO Anton              UKR                       
 15. MORENO Gerard             USA                       
 16. BÖHM Manfred              AUT                       

 17. HEATON David              GBR                       
 18. BRINSON Joseph            USA                       
 19. PELLINGHELLI Andrea       ITA                       
 20. KRISHNASWAMY Thyagarajan  IND                       
 21. LEUNG Siu Lun             HKG                       
 22. DISA Mohd Bilal           MAS                       


